Track Day
CB Experience CAPUAVA ael
19/09/2022 Vr%ss

CB Experience 0922

Track Circuito Capuava 2,700 Km .;.;.
2PREMIUM 1870972022 16:49. . .

Qualificacao

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(5) ALLAN LE SENECHAL LEITAO
1 1:43.440 - 14:55:35.783
2 1:44.189 +0.749 14:57:19.972
3 1:54.972 +11.532 14:59:14.944
4 2:13.052 +29.612 15:01:27.996
(21) LUCIANO GIMENEZ
1 2:06.120 +9.508 14:55:12.150
2 2:00.453 +3.841 14:57:12.603
3 2:00.880 +4.268 14:50:13.483
4 1:56.612 - 15:01:10.095
5 2:00.765 +4.153 15:03:10.860
6 1:58.052 +1.440 15:05:08.912
7 2:00.369 +3.757 15:07:09.281
(38) WELLINGTON RODRIGUES FERREIRA
1 2:05.360 +7.444 14:55:10.735
2 2:03.227 +5.311 14:57:13.962
3 1:57.916 - 14:59:11.878
4 1:59.436 +1.520 15:01:11.314
5 1:58.073 +0.157 15:03:09.387
6 2:00.959 +3.043 15:05:10.346
7 1:59.617 +1.701 15:07:09.963
(42) EDUARDO ACETO
1 2:06.570 +8.319 14:55:11.324
2 2:01.876 +3.625 14:57:13.200
3 1:59.143 +0.892 14:59:12.343
4 1:58.251 - 15:01:10.594
5 1:59.402 +1.151 15:03:09.996
6 1:59.456 +1.205 15:05:09.452
7 1:59.245 +0.994 15:07:08.697
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